
（統一速邁樂加油站-洗車場旁的水泥路進入後第一個彎左轉）
2021.02.26-版

公司電話：06-921-7042   06-927-3274

公司傳真：06-921-7125   

行動電話：0932-888-860

E-mail     : hs0010ms38@gmail.com

公司地址：澎湖縣馬公市西文里92之25號1F（旁邊倉庫）        

（歡迎蒞臨公司參觀選購）

公 司 上 班 日：星期一～星期五（六日休息）

公司營業時間：早上8點～12點、下午2點～6點

LINE ID  ：VEDAN0932888860

永  信  商  行

民   宿

產  品  報  價  單
～如有任何產品疑問或需求、歡迎來電或E-mail詢問～



日期

2018.05.01 衛生紙列產品價格調漲

2018.05.01 洗髮、沐浴產品-皂機價格調漲

2018.05.01

2018.05.01

2018.05.01

2018.10.01

2018.10.01

2018.11.01

2019.02.01

2019.02.01

2019.05.01

2019.05.02

2019.05.02

2019.07.01

2020.06.01

2020.06.01

2021.03.01

2021.03.01

2021.03.01

2021.03.01

2021.03.01

備註產品訊息

明星花露水調漲、達新牌吹風機調漲

西雅圖咖啡系列、部分紙拖鞋、坎儂-時尚系列

新增代理（露易拭水性香水芳香機-全自動）

新增代理（3M商用濾芯設備）好市多、IKEA採用設備

新增代理（蘭諾香香豆、Ariel洗衣膠囊）

新增代理產品（日健NBR醫療級合成橡膠手套）

新增代理產品（澎澎沐浴乳、白鴿、白帥帥、泡舒）

新增代理產品（德國BRITA濾水壺、濾水器）

價格調漲

新增-代理-NATURE-備品系列

新增代理（DYSON-戴森 商用產品）

新增-坎儂花月系列-備品組

新增-超聲波環保拖鞋-備品

新增-代理-菲蘇德美-備品系列

新增-代理-HOME SPA-備品系列

新增-代理-簡單生活-備品系列

永信商行   產品最新訊息

永豐餘產品

SGS檢驗合格

永豐餘產品

7種芳香味道

提供商業保固

新增-代理-I HOTEL-備品系列

新增代理產品（得意洗衣精、洗碗精）

新增代理（三層醫用級口罩）GMP認證

新增代理（新淨清潔產品系列）ISO、GMP工廠生產


