永信 商行

民宿

產品報價單

~如有任何產品疑問或需求、歡迎來電或E-mail詢問~

公司電話:06-921-7042 06-927-3274

公司上班日:星期一~星期五(六日休息)

公司營業時間:早上8點~12點、下午2點~6點

公司傳真:06-921-7125

行動電話:0932-888-860

LINE ID: VEDAN0932888860

E-mail: hs0010ms38@gmail.com

公司地址:澎湖縣馬公市西文里92之25號1F(旁邊倉庫)

(歡迎蒞臨公司參觀選購)

(統一速邁樂加油站-洗車場旁的水泥路進入後第一個彎左轉) 2021.02.26-版

永信商行 產品最新訊息

日期	產品訊息	備註
2018.05.01	衛生紙列產品價格調漲	
2018.05.01	洗髮、沐浴產品-皂機價格調漲	
2018.05.01	明星花露水調漲、達新牌吹風機調漲	
2018.05.01	西雅圖咖啡系列、部分紙拖鞋、坎儂-時尚系列	價格調漲
2018.05.01	新增代理產品 (澎澎沐浴乳、白鴿、白帥帥、泡舒)	
2018.10.01	新增代理產品(德國BRITA濾水壺、濾水器)	
2018.10.01	新增代理產品(得意洗衣精、洗碗精)	
2018.11.01	新增代理產品(日健NBR醫療級合成橡膠手套)	永豐餘產品
2019.02.01	新增代理(三層醫用級口罩)GMP認證	SGS檢驗合格
2019.02.01	新增代理(新淨清潔產品系列)ISO、GMP工廠生產	永豐餘產品
2019.05.01	新增代理(露易拭水性香水芳香機-全自動)	7種芳香味道
2019.05.02	新增代理(3M商用濾芯設備)好市多、IKEA採用設備	
2019.05.02	新增代理(蘭諾香香豆、Ariel洗衣膠囊)	
2019.07.01	新增代理(DYSON-戴森 商用產品)	提供商業保固
2020.06.01	新增-坎儂花月系列-備品組	
2020.06.01	新增-超聲波環保拖鞋-備品	
2021.03.01	新增-代理-菲蘇德美-備品系列	
2021.03.01	新增-代理-HOME SPA-備品系列	
2021.03.01	新增-代理-簡單生活-備品系列	
2021.03.01	新增-代理-I HOTEL-備品系列	
2021.03.01	新增-代理-NATURE-備品系列	